АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018     с. Сигаево           № 1289

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Единая дежурная

диспетчерская служба Сарапульского района»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О

некомерческих организациях», Федеральным законом от 8 мая 2010 год № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», руководствуясь пунктом 16 статьи 30 Устава муниципального образования

«Сарапульский район», постановлением Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 01 августа 2011 года № 942 «Об утверждении Порядка принятия

решения о создании, реорганизации, ликвидации, изменения типа муниципальных

учреждений муниципального образования «Сарапульский район», а также утверждения

уставов муниципальных учреждений муниципального образования «Сарапульский

район», Администрация муниципального образования «Сарапульский район»,

п о с т а н о в л я е т:

     1.  Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Единая

дежурная диспетчерская служба Сарапульского района», изложив Устав в новой

редакции, с  изменением названия на муниципальное казенное учреждение  «Управление

по обеспечению деятельности органов местного самоуправления».

      2. Определить основными целями деятельности данного учреждения -  выполнение

работ, оказание услуг в сфере хозяйственного обеспечения деятельности органов местного

самоуправления, муниципальных учреждений муниципального образования

«Сарапульский район», решение задач в области защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций.

      3. Возложить полномочия по государственной регистрации Устава муниципального

казенного учреждения  «Управление по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления» на Никонова Олега Витальевича.

     4. Утвердить прилагаемый перечень организационных мероприятий (Приложение 1).

   5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        Глава муниципального образования        И.В. Асабин

Приложение № 1

к постановлению Администрации МО «Сарапульский район»

от 24.12.2018 №1289

Перечень организационных мероприятий муниципального казенного учреждения «Единая

дежурная диспетчерская служба Сарапульского района»

№

п/п

Наименование мероприятия Исполнитель Сроки

исполнения

Примеч

ание

1 Изменение Устава МКУ «ЕДДС»,

переименование  и  регистрация

Никонов О.В.

Зыкин А.П.

21.01.2019

2 Составление и утверждение

структуры штатного расписания

МКУ «Управление по

обеспечению деятельности

ОМСУ», положение об оплате

труда

Руководитель МКУ

Зеленина Т.П.

Бутромеев С.Ю.

30.01.2019

3 Подготовка распорядительных

актов по работникам МО

«Сарапульский район»

Зыкин А.П.

Быкова И.В.

18.02.2019

4 Составление и утверждение сметы

расходов по материально-

техническому обеспечению и

текущему содержанию МКУ

«Управление по обеспечению

деятельности ОМСУ»

Руководитель МКУ

Зеленина Т.П.

Быкова И.В.

28.02.2019

5 Прием на работу сотрудников в

МКУ «Управление по

обеспечению деятельности

ОМСУ», подготовка должностных

инструкции сотрудников

Руководитель МКУ

Быкова И.В.

01.03.2019

6 Подготовка документов по

передаче  помещений на баланс

МКУ «Управление по

обеспечению деятельности

ОМСУ»

Руководитель МКУ

Ялалова Э.З

20.05.2019

7 Подготовка соглашения о

передаче имущества, полномочий

на  обслуживание здания,

автотранспорта, полномочий по

ведению бухгалтерского учета и

составления отчетности

Руководитель МКУ

Карманов А.П.

Ялалова Э.З.

Быкова И.В.

20.03.2019